МБОУ ДО «РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

Протокол № 1

Заседания методического совета

10.11.2022 г.

На заседании присутствовали:

Клуб «Чайка» - 12 человек

Клуб «Волна» - 12 человек

Повестка дня:

«Лучшие практики и новые формы работы в рамках деятельности

территориального клуба на примере клуба «Волна», «Чайка»

Слушали:

Клуб «Волна»

1. Педагог дополнительного образования Калалб Валентина

Михайловна

Тема: «Своя игра. Мир русской культуры»

2. Педагог дополнительного образования Беляева Елена

Васильевна

Тема: «Театр для дошколят на английском».

Клуб «Чайка»

3. Педагог дополнительного образования Климук Елена

Владимировна

Тема: Пластилинография «Морской пейзаж»

4. Педагог дополнительного образования Дворянкин Павел

Эдуардович

Тема: «Предметная анимация»

 Выступили:

1. Педагоги дополнительного образования

№

п/п

Структурное

подразделение

Педагог Тема выступления

1 Центр «Созвездие» Калалб

Валентина

Михайловна

«Своя игра. Мир

русской культуры»

2 Центр «Созвездие» Беляева Елена

Васильевна

«Театр для дошколят на

английском».

3 Центр «Созвездие» Климук Елена

Владимировна

Пластилинография

«Морской пейзаж»

4 Центр «Созвездие» Дворянкин Павел

Эдуардович

«Предметная анимация»

Постановили:

2. Принять к сведению опыт педагогов: Беляевой Е.В.,

Дворянкина П.Э., Климук Е.В., Калалб В.М.

		2022-12-01T17:53:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  "РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"
	Я являюсь автором этого документа